
UCHWAŁA NR XLIV/481/2014
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

w sprawie współpracy Gminy Krokowa ze społecznością Starostwa Nowej Wilejki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) 

Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nawiązanie współpracy partnerskiej przez Gminę Krokowa ze społecznością 
Starostwa Nowej Wilejki położonej w rejonie wileńskim w Republice Litewskiej, której celem będzie 
współdziałanie w dziedzinie kultury, oświaty, sportu i działalności społecznej. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Krokowa do podpisania porozumienia ze Starostą Nowej Wilejki, 
które określi szczegółowe zasady współpracy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krokowa 

Zygmunt Piontek

Id: F3E99262-D9E6-4FDF-8BDA-AE067A38D14F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą władze Gminy Krokowa wyrażają wolę nawiązania partnerstwa ze społecznością 
Starostwa Nowej Wilejki w Republice Litewskiej celem podejmowania wspólnych inicjatyw w dziedzinie 
kultury, oświaty, sportu i działalności społecznej. 

Strony tym samym widzą potrzebę popularyzacji wartości artystycznych, naukowych, kulturalnych, 
historycznych, aktywizacji i integracji naszych społeczności lokalnych. Dzięki partnerstwu naszych regionów 
możliwe stanie się podejmowanie wielu działań w obszarze współpracy i wymiany doświadczeń między 
instytucjami kulturalnymi, oświatowymi, sportowymi promujących kontakty społeczne i indywidualne. 
Porozumienie będzie podstawą do tworzenia wspólnych projektów oraz pozyskiwania środków 
pozabudżetowych do realizacji w/w celów. 

Komisja Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu Rady Gminy Krokowa pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały. 

Id: F3E99262-D9E6-4FDF-8BDA-AE067A38D14F. Podpisany Strona 1




